Testes, Gispertus Millars et Raymundus Tria, mercatores,
ville Aqualatef.

a. al damunt del nom, dues ratlletes obliqües per indicar la ferma.
b. ídem. c. ídem. d. dictos ...  Canaletes interlineat. e. novarum constitucionis
interlineat damunt velleyani, cancel·lat. f. tot l’instrument ratllat amb una ratlla
ondulant; continua el següent text al peu del document: Die sabbati .XXVIII.
novembris, anno .M.CCCC.LXXVIIIº., de voluntate et mandato discreti Iohannis
Busquets, presbiter, procuratoris asserti, et seu nomine eiusdem discreti Marchi
Busquets, fratris sui, fuit cancellata presens securitas, eo quia fuit sibi plenarie
et integre satisfactum in dicto debito; presentibus testibus, Nicholao Busquets
et Petro Ledo, textoribus dicte ville Aqualate.

166

[1476, març, 11. Igualada]

Pere Canaletes, major de dies, procurador del venerable [...]
Genovès, ciutadà de València, procurador per [...] beneficiat
del benefici de Sant Joan, a l’església d’Igualada, i els seus
fills Joan i Pere Canaletes, tots ells arrendadors de les rendes
i drets que el monestir de Sant Cugat del Vallès rep de la predita
vila, estenen àpoca a Marc Busquets, notari i ciutadà de Barce-
lona, per les següents quantitats: 3 lliures i 9 sous en concepte
dels censos de les candeles, i una certa quantitat per un censal
que l’heretat del seu pare presta cada any al predit benefici.

API 307. Joan ALAMANY, Manuale scribanie publice, f. 49r.

Nos, Petrusa Canaletes, maior dierum, procurator ad hec et
alia legitime constitutus a venerabili... Genoves, civis Valencie,
procurator cum potestate substituendi, constituto et ordinato a
venerabili domino..., beneficiato beneficii Sancti Iohannis in
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ecclesia Aqualate instituti, prout de ipsa potestate constat et
cetera, et Iohannes Canaletes, filius eiusdem Petri Canaletes,
arrendator una cum Petro Canaletes, fratre meo, reddituum et
iurium que monasterium Sancti Cucufatis Vallensis recipit super
ville Aqualate et eius terminis, confitemur et recognoscimus
vobis, discreto Marcho Busquets, notario, civi Barchinone, quod
de peccuniis vestris propriis solvistis et tradidistis nobis quantitates
peccunie subscriptas debitas, videlicet: tres librasb, novem solidos
pro censibus ceriarum, proprietatum hereditatis eiudem patris
mei infra ipsos terminos Aqualate constructarum; itemc... Bar-
chinone pro quoddam censuale quod dicta hereditas facit et
prestatd annis singulis certo termino dicto beneficio et eius bene-
ficiato, videlicet, pro anno... Et ideo, renunciando salva cessione
subscripte, presentem vobis facimus apocham de soluto de dictis
quantitatibus. Fiat cum cessione contra hereditatem de bona dicti
Marchi Busquets, quondam, patris sui, sive cum eviccionem et
bonorum obligamus et cetera.